
雪"〆一界一一・一、

(その1）

収支 X r－

（ふり がな） かつまたひろふみこうえんかい

1政治団体の名称勝間田ひろふみ後援会

2主たる事務所の所在地御殿場市神場一丁目39番地

3代表者の氏名勝問田 博文

4会計責任者の氏名勝問田 京子

事務担当者の氏名

勝問田 京子

(電話） 0550-98-8540

(電話）

(電話）

政治団体の露一

口政 党 U政治資金規正法第18条の2弟1

口政 党 の 支 部 の規定による政治団
口政 治 資 金 団 体 回その他の政治団

□その他の政治団体の支

唄
体
体
部

活動区域の区分

｢1 2以上の都箔府県の区域等 回同一の都道府県の陸域内

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の7第1項

□

第1号に係る国会議員関係政治団体
政治資金規正法第19条の7第1項

第2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者
の 氏 名

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（2人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（3人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の指定の有無

有
無

回
□
公職の種類御殿場市議会議員

(現職・候補者の別） （現職）

資金管理団体の届

出をした者の氏名勝問田 博文

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

入力済



吸支の状沙ロ(その2）

1 収支の総括表

2収入項目別金額の内訳

収 入 総 額
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(ｱ）個人からの寄附

（
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(その7）

(7)寄附の内訳 寄附者の区分 3.政治団体

行番号
寄附者の氏名

(閉依にあっては、その名称）
金 額 年月日

住所(団体にあっては、主たる事務ﾉﾂTのけT在
帥）

職業(団体にあっては、代
表者の氏名）

備 考

1 公明党沼津総支部 58,142 R2/1/3 沼津市大岡1719-1シテイプラザ301 蓮池章平

2

3

4

R

O

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 Ｅ

司 h糾 も

1 1 .｡ ■% qﾛ ﾏ ﾛ 』 凸 コq U司 凸 .． 1 . 58ｩ:142

その他の寄附 0

合 計 ･ !J 4:f&58,142



(その13）

3 支出項目別金額の内訳

、

(1)支出の総括表

項 目 金 額
備 考

本部又は支部に対して
供与した交付令に係る支出

1経 常 経 費

(1)人 件 費

(2)光 熱 水 費

(3)備品 ． 消耗品費

(4)事 務 所 費

小 計

弓

0

2政 治 活 動 費

(1)組 織 活 動 費

K

53,℃1057
(2)選 挙 関 係 費 』 ::｣ を :0

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

ア機関紙誌の発行事業費

イ宣 伝 事 業 費

ウ政治資金パーティー開催事業費

エその他の事業費

5085
,， …“ ：

0

, 085

0

可 P

凹
可
』

0

1 0

(4)調 査 研 究 費
弘 ■

0

(5)寄 附 ・ 交付金
D 町

h Lも E 0

(6)そ の 他 の 経費 0

小 計 58 ’ 。
:42 Jざ h 0

卦
則

〈
ロ

Ⅱ

58 9． j .？§42



(その15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

組織運営費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主
たる事務所の所在地） 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 １
１ 0

その他の支出 53，057
△、 計ロ 53,057



(その15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分

4．宣伝事業費

宣伝活動費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、王
たる事務所の所在地）

備考

1

2

3

4

戸

、

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 4
￥1

可

ｑ

Ｌ

ぜ

9

詠溌愈斑甲‘r､ :' 0

その他の支出 5,085

合 計
可

L d dL 鳶5,085



資産等の状況(その17）

雪産等の総轄

資産等の有

資産等の項目別区分 有 備 考

ア士 地 □ 回

イ 建 勉 □ 回

ウ建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権 □ 回

エ亟侵空値題逆上凶互巴迄超皇豆動産 □ 回

オ
重全く萱通遁全及α当座遁全迄隆皇ユ
エ蛙壁金1萱通壁金童隆式1

１
１

□ 回

力金 銭 値 詮 □ 回

キ宜 価 証 菱 □ 回

ク世 資 迄 よ る 権 過1 □ 回

ケ貸付先篁との残高が100万円を超える貸付金 □ □

．玄払迄処迄金頚垂辿且互巴迄超皇亙敷金 □ □

サ亟盈2値馥企皿互巴童超乙皇迩設里丞u里墜閨立亙握
型

□ 回

シ借入先ごとの残高が100万円を超える借入金 □ □



圭
冒

哲
冒宣(その20）

添付書類（別添のとおり）

□ 1 領収書等の写し

□ 2監査意見書（政党及び政治資金団体に限る。 ）

□ 3政治資金監査報告書（国会議員関係政治団体に限る。 ）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和3年2月 10日

政治団体の名称鵜間鞠職勇謹蕊裟掻簔

鰯会計責任者の氏名

代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）

(印）


